附件3
         中国专利奖配套奖励申请书（模板）

深圳市市场和质量监督管理委员会：
 本人(单位)的***专利（专利号：***）经*****（推荐单位）推荐，获得第十九届中国专利奖***奖。该奖项名单列在国家知识产权局《关于第十九届中国专利奖授奖的决定》附件1（2、3、4）的第**项。
依据《深圳市知识产权专项资金管理办法》的规定，特向贵委申请配套奖金，共计人民币***万元。现将有关材料报送贵委审核。
联系人：***；联系电话：****；邮箱：****。

                           申请人签名或者盖章
                                   2019年**月**日

[bookmark: _GoBack]